（様式第１号）

犬の登録及び狂犬病予防注射済票交付申請書

江北町長　　様

申請者住所（区名）

フリガナ

氏　名
電話番号
平成　　年　　月　　日

	種　　類

	性　　別
	オス　・　メス

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日

（　　歳　　月）
	呼び名
	小麦

	毛　　色

	体　　格
	大・中・小

	避妊・去勢をしている（していない・している）
	犬の特徴：

	登録番号

	注射番号

上記の犬について（犬の登録・狂犬病予防注射済票交付）を受けたいので、手数料を添えて申請いたします。

· 生涯登録になりますので正確に記入してください。